
高松北ロータリークラブ 

会員各位 殿                             平成２６年０８月２６日 

インターアクト委員会 

インターアクト委員会活動への 

支援ご協力依頼 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

8月 25日の通常例会にてお願いを申しあげました、下記の件についてロータリー会員の皆様にもご支援

を賜りたく、ご案内を申し上げますので、何卒、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．活 動 目 的：高松中央高等学校のインターアクトクラブ活動への支援 

２．支援依頼内容：高松中央高等学校・文化祭で行われるチャリティバザーへのご協力 

３．応 募 基 準：寄付頂く方はどなたでも結構です。 

４．募 集 品 目：①お中元・お歳暮・香典返し等の販売可能な品物 

         ②会員企業様の製品からの提供品で販売可能な物 

         ③古本 

         ④ＤＶＤ・ＣＤ・ゲームソフト等鑑賞可能な電子記録媒体 

         ⑤玩具・趣味の品物で損傷の無い物（品質保証が必要な物は除く） 

         ⑥タオル・洋服等（クリーニング済み・販売に対応できる品物に限る） 

５．視覚障害者支援への協力：高松中央高等学校の先生が点字に翻訳し施設に寄付する活動の支援 

         ⑦絵本（古くても可能です） 

６．応募締め切り：９月３日（水）までに下記連絡先、澤田迄、ＦＡＸ又はメールにてご回答下さい 

７．品物回収方法：頂いたご回答を基に、９月３日・１０日にお申込み頂いた皆様の所に伺い品物 

         を回収させて頂きます。ご提供頂いた品物の取り扱いについての責任はインター 

         アクトクラブに一任いただきます。 

 

 

 

  

インターアクト委員会の支援活動へのご参加申し込み書 

 

 会員様氏名 :                       

 

１．参加します ： 協賛品目（上記①から⑦の品目の番号をご記入ください） 

              協賛品目番号（   ） 品物名（            ）数量（    ） 

            協賛品目番号（   ） 品物名（            ）数量（    ） 

            協賛品目番号（   ） 品物名（            ）数量（    ） 

２．参加しません 

 

回答先  → ㈱竹中工務店 四国支店 支店長 澤田 勉 宛 

fax:087-822-6072又は E-mail: sawada.tsutomu@takenaka.co.jp 

 

 

 

 

mailto:sawada.tsutomu@takenaka.co.jp

